



باسمه تعالی

شماره: ۱۸۳۹۵۲/۱۴۰۲
تاریخ: ۱۴۰۲/۱۰/۳۰
پست

جناب آقایان دکتر زمان زاده و دکتر علمبردار و سرکار خانم دکتر خاتمی.

مدیران محترم گروه های آموزشی دانشکده ریاضی و آمار

موضوع: آخرین مهلت ارسال مجوز و تحویل رساله به دانشکده جهت برگزاری جلسه دفاع تا پایان سال ۱۴۰۲

با سلام و احترام،

همانگونه که مستحضرید با توجه به اینکه آخرین مهلت ارسال فرم واحد پرداخت پایان نامه های تحصیلات تکمیلی به دفتر نظارت دانشگاه در سال جاری تاریخ ۲۰ / ۱۲ / ۱۴۰۲ می باشد، خواهشمند است ترتیبی اتخاذ فرمایید تا دانشجویان تحصیلات تکمیلی گروه که قصد دفاع از رساله تا پایان سال جاری (۲۰ / ۱۲ / ۱۴۰۲) دارند در مقطع **دکتری** حداکثر تا تاریخ **۲۰ / ۱۱ / ۱۴۰۲** و در مقطع **کارشناسی ارشد** حداکثر تا تاریخ **۳۰ / ۱۱ / ۱۴۰۲** نسبت به ارسال پیشخوان مجوز دفاع در سامانه گلستان و تحویل نسخه نهایی رساله به دانشکده اقدام لازم مبذول نمایند.

نکات مهم در برگزاری جلسات دفاع:

۱- با توجه به فرایند ثبت پیشخوان مجوز آموزشی دفاع روی سامانه گلستان، امکان تغییر تاریخ بین زمان تایید و ارسال پیشخوان توسط دانشجو تا برگزاری جلسه دفاع در فاصله کمتر از **۲۰ روز** برای دانشجویان ارشد و کمتر از **۳۰ روز** برای دانشجویان دکتری وجود ندارد. خواهشمند است دقت فرمایید تعیین تاریخ نهایی جلسه دفاع طی هماهنگی با داوران پس از صدور مجوزهای لازم در سامانه گلستان انجام می پذیرد که رعایت حداقل ۱۵ روز از زمان تعیین تاریخ تا برگزاری جلسه الزامی است.

- از آنجا که دانشجو موظف است نسخه نهایی رساله خود را که به تایید استاد محترم راهنما رسیده است در زمان مقرر به دانشکده تحویل نماید، لذا پس از ارسال رساله برای داوران هیچ نسخه دیگری از آن جهت ارسال مجدد از طرف دانشکده پذیرفته نخواهد شد.

- لازم است بروندهای دانشجویان دکتری قبلا توسط استاد محترم راهنما و مطابق با گزارش ۷۸۸ در سامانه گلستان به ثبت رسیده باشند تا امکان ثبت مجوز دفاع برای دانشجوی دکتری فعال گردد. لطفا دقت فرمایید در قسمت نویسندگان مقاله حتما **ترتیب اسامی نویسندگان مطابق مقاله** رعایت و برای دانشجو در قسمت **مستخرج از تر حالت "بله"** انتخاب و ثبت گردد. (برای مقالات پذیرش شده، نامه پذیرش کافی است).

- نظر به اینکه استاد محترم راهنما مسئول بررسی و تایید گواهی همانندجو مربوط به رساله در قسمت مدارک پیشخوان مجوز دفاع در سامانه گلستان می باشد، خواهشمند است استاد محترم راهنما حتما با مراجعه به سامانه همانندجو گواهی دانشجو را بررسی و سپس نسبت به تایید و در صورت لزوم (درصد همانندجویی کمتر از ۵ درصد) ارائه توضیحات اقدام لازم مبذول فرمایند. در گواهی همانندجو تعداد واژه ها نباید از ۳۰۰۰۰ واژه کمتر باشد و درصد همانندجویی در بازه ۵ تا ۲۵ درصد قرار گرفته باشد.

اصفهان- میدان آزادی خیابان هزارجریب کدپستی: ۷۳۴۴۱-۸۱۷۴۶ تلفن: ۰۲۱۳۷۹۳۲۲۶۴۰-۰۲۱۳۷۹۳۲۱۲۸



- چنانچه دانشجو وارد سنوات مازاد شده است، باید قبلاً پیشخوان تمدید سنوات خود را ارسال نموده و سرترم ۴۰۲۲ برای وی در سامانه گلستان ایجاد شده و درس پایان نامه را اخذ نموده تا امکان ثبت مجوز دفاع در مهلت مقرر در سامانه برای وی فعال شده باشد.

علیرضا نصر/صفهانی
معاون پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده
ریاضی و آمار